PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 13 ноября    2018 года                                                                           № 3/1

О представлении кандидатуры к поощрению  Почетным знаком  Избирательной комиссии Ленинградской области «За заслуги в организации выборов»
 За большую успешную работу по организации и проведению федеральных, региональных и местных выборов на территории   Кировского муниципального района Ленинградской области, большой вклад в развитие избирательной системы, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:

        Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области о поощрении председателя участковой избирательной комиссии №577 Гореловой Татьяны Алексеевны Почетным знаком  Избирательной комиссии Ленинградской области «За заслуги в организации выборов» (представление прилагается).
 Заместитель председателя ТИК
 О.В.Астудинова

Секретарь ТИК
Ю.В.Тимофеева

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

к поощрению Почетным знаком

Избирательной комиссии Ленинградской области
«За заслуги в организации выборов»

1.  Фамилия, имя, отчество:    Горелова Татьяна Алексеевна

2. Дата рождения (число ,месяц, год): 27.03.1965 года рождения

3. Должность, место работы: бухгалтер, ООО "Нева-Трейд"
4. Образование: высшее, в 1987 году окончила Ленинградский ордена Трудового Красного Знамени сельскохозяйственный институт по специальности математическая кибернетика
5. Сведения о награждении:  Почётная грамота ИКЛО (награждена Почётной грамотой ИКЛО (постановление от 30.10.2013 года №39/263)
6. Стаж работы – 31 год, в избирательной системе – 22 года.
7. Краткая характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к поощрению: Горелова Татьяна Алексеевна с 1996 года участвовала в подготовке и проведении избирательных кампаний различного уровня на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в разных должностях.

Член УИК с 1996 по 1999 год, с 2000 года по настоящее время – председатель участковой избирательной комиссии №577. За прошедший период  принимала участие в подготовке и проведении 11 федеральных, 10 региональных и 5 местных избирательных кампаний.

Как председатель участковой комиссии проводила большую планомерную  работу по уточнению и выверке списков избирателей,  зарегистрированных на территории  избирательного участка.

Принимала активное участие в работе по формированию   участковых избирательных комиссий и резерва составов участковых комиссий на территории поселения.

В связи с тем, что помещение участковой избирательной комиссии расположено в здании культурно - досугового центра «Синявино»Татьяна Алексеевна в период избирательных кампаний проводила большую работу по информированию избирателей о ходе подготовки к выборам, сроках и порядке совершения избирательных действий, в том числе о порядке голосования по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.

Горелова Т.А. проявила себя как профессиональный, ответственный  и компетентный работник, способный справиться с поставленной задачей по подготовке и проведению выборов разных уровней.

Заместитель председателя ТИК                                           О.В. Астудинова
Секретарь ТИК                                                                      Ю.В.Тимофеева

PAGE